
ZARZĄDZENIE NR 65.2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 
Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

Na podstawie art.18a ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. z 2010 Dz. U. Nr 234 poz. 1536 ze zm.), Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Unieważniam otwarty konkurs ofert, ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

Nr 4/2014 z dnia 15 stycznia 2014r. na realizację zadania publicznego pn. Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży, z powodu braku możliwości wyboru ofert na skutek nieokreślenia w ogłoszeniu 

o konkursie kryteriów wyboru ofert. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 92F903B0-0084-47C7-A25B-44130BA13ABA Strona 1




